2024年2月22日 P04证券导报 广告 广告部主编

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 经营中心：66810872 传真：66810874 零售每份4元 海南日报印刷厂印刷

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据2023年9月5日联合公告方签订的《不良资产批量转让协议》，以下债务

人的主债权合同及担保合同项下的全部权利，已依法转让给海南联合资产管理有
限公司，现将债权转让事项公告通知债务人、相应担保人和其他义务人，并要求债
务人及相应担保人和其他义务人自本公告发布之日起向海南联合资产管理有限

公司履行相应合同项下的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
者承担清算责任），债权利息、孳生利息、违约金、延迟履行利息等根据原借款合同
约定或人民法院判决计算。

（注：表中本金余额基准日为2023年8月25日）
以上信息仅供参考，最终以债权转让协议、借据、合同、法院判决等有关资料

为准。本公告不构成一项要约。联系人和联系电话：符女士0898/68582192，公司
地址：海南省海口市滨海大道81号南洋大厦1707。

三亚农村商业银行股份有限公司、文昌市农村信用合作联社、海口市农村信
用合作联社、海口农村商业银行股份有限公司、琼海市农村信用合作联社、儋州市
农村信用合作联社、临高县农村信用合作联社、万宁市农村信用合作联社、琼海市

农村信用合作联社、海南白沙农村合作银行、琼中黎族苗族自治县农村信用合作
联社股份有限公司、定安县农村信用合作联社、陵水黎族自治县农村信用合作联
社、乐东黎族自治县农村信用合作联社、保亭黎族苗族自治县农村信用合作联社、
东方农村信用合作联社、澄迈县农村信用合作联社、昌江黎族自治县农村信用合
作联社、屯昌县农村信用合作联社、海南屯昌农村商业银行股份有限公司、海南文
昌农村商业银行股份有限公司、海南联合资产管理有限公司

2024年2月22日

序号 行社 借款人名称

1 海银 海口伟德牧业有限公司

2 海银 海南鑫尚亿实业有限公司

3 海银 海南南北通投资有限公司

4 儋州 海南群立辉商贸有限公司

5 海信 海南群立辉商贸有限公司

6 海信 海南竣赢科技有限公司

7 海信 山河建设集团有限公司

8 海信 海南国际贸易大厦有限公司

 贷款本金
（万元）

保证人（不限于以下信息）

2,357.78
胡凤桔、徐艳花、胡凤雷、胡凤怀、
海南南北通投资有限公司

4,399.99
天津市汇森房地产开发有限公司、
闫山林、兰景智、代亮亮

2,174.09
胡德力、吴佳谊、胡凤怀、蔡道莉、
胡凤桔及配偶徐艳花，胡凤军

3,500.00 张群辉，李杨立

4,948.97 张群辉、李杨立

1,000.00 张思琪、张海忠

5,700.00
山河控股集团有限公司、共河（海
南）实业有限公司、程理财、倪先锋

4,525.00 海南省国际经济贸易中心

序号 行社 借款人名称

9 临高
临高恒泰房地产开发

有限责任公司

10 三亚 山河建设集团有限公司

11 琼海
海南新发地现代农业发展

有限公司

12 琼海
海南长城建筑装饰设计工程

有限公司

13 琼海
海南长城建筑装饰设计工程

有限公司

14 琼海
海南长城建筑装饰设计工程

有限公司

 贷款本金
（万元）

保证人（不限于以下信息）

1,750.00
借款人实际控制人程宏、股东刘红
（实际控制人程宏配偶）、
股东铜陵茂源投资有限责任公司

1,000.00
程理财、陈慧林、倪先锋、
山河控股集团有限公司

400.00

公司股东北京鹏程万达科技发展集团
有限公司、潘孝海、王秀玲、舒景宝
、田丽平、公司股东黄兰香及配偶洪
尊才

1,969.98
信丰县瑞茂商业管理有限公司、龙清
、林志斌

1,472.61 龙清、林志斌、陈东河、陈亚均

200.00 龙清、林志斌、林亚辉